FL00CRDXXXXXPCG
Description
Données techniques Spécifications
Les Technologies SPECLITE
SPÉCIFICATIONS
PROJECTEUR HORIZONTAL
ÉCLAIRAGE COMMERCIAL
PROJECTEUR HORIZONTAL

4 = 4000K
5 = 5000K
6 = 5700K
D    VoltageVoltage
D = AC100-277V
F = AC120-347V
R   Couleur
R= Brun
C    Lentille
C = Clear
00    Dimension
00 = Non Applicable
FL    Type FixtureType Fixture
FL = Projecteur horizontal
PRODUIT VOLTAGE L (LONGUEUR) W (LARGEUR) H (HAUTEUR)WATTS KELVINS FRAME LENTILLE
FL00CRD40300PCG AC100-277V 30 W 4000K Brun
LUMENS
2,922 Lm Clair 4.9 in 3.5 in2.2 in
FL00CRD40500PCG AC100-277V 50 W 4000K Brun Clair 7.9 in 4.9 in2.4 in5,459 Lm
FL00CRD60750PCG AC100-277V 75 W 5700K Brun10,351 Lm Clair 8.7 in 6.1 in2.8 in
FL00CRD61000PCG AC100-277V 100 W 5700K Brun Clair 8.7 in 6.1 in2.8 in14,107 Lm
FL00CRD61500PCG AC100-277V 150 W 5700K Brun20,820 Lm Clair 12.4 in 7.9 in3.5 in
FL00CRD62000PCG AC100-277V 200 W 5700K Brun Clair 12.4 in 7.9 in3.5 in27,587 Lm